اش را فعال ساخته در بین مردم به تبلیغات وسیع ضد امانی پرداخته، از یکطرف آوازه های قبل از وقت قبولی متارکه توسط غازی امان الله خان را پخش نمودند و از طرف دیگر کوشیدند او را مسئول اصلی جنگ و یگانه عامل کشته شدن افغانها قلمداد نمایند.» (زمانی، داکتر عبدالرحمن: "بازنگری دوره امانی و توطئه های انگلیس"، 1391 ش - 2013 م، مؤسسه انتشارات مسکا، افغانستان، صفحات 131 تا 134 با استفاده از "اسناد محرمانه آرشیف هند بریتانوی، تلگرام شماره پی 1433 آر، مورخ 23 می 1919، P285، 10/819 L/P & S")

3 - جرنیل یارمحمد خان وزیری که یکی از مجاهدان مشهور در جبهه جنوبی بود و در ردیف بزرگان قوم وزیر در جنگ علیه انگلیس ها اشتراک داشت، اخیراً انتشار کتاب خاطرات او به حیث یک سند تاریخی دارای اهمیت خاص میباشد.